Башкортостан РеспубликаЬыны
Стзрлетамак районы

муниципаль районыныц
Наумовка ауыл советы
ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан Тупичкина Виктора Васильевича

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального Закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 19
Устава сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, рассмотрев заявление
главы сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан Тупичкина В.В., Совет
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения
Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан Тупичкина Виктора Васильевича с 09 ноября 2015
года в связи с отставкой по собственному желанию на основании
письменного заявления от 09 ноября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские нивы».

09 ноября 2015 г.
№2/18
с. Наумовка

ftllj В.В.Тупичкин

Председательствующий на
заседании Совета сельско,
Наумовский сельсовет
муниципального район
Стерлитамакского райо1
Республики Башкортост!